
                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                          16.02.2024  №  725-п 

г. Ступино 
 
 
Об утверждении состава  
аттестационной комиссии  
по аттестации руководителей 
муниципальных учреждений  
городского округа Ступино  
Московской области в сфере культуры 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области  от 

07.03.2019 №647-п «Об утверждении аттестации руководителей муниципальных 

учреждений городского округа Ступино Московской области в сфере культуры», 

распоряжением администрации городского округа Ступино Московской области от 

09.02.2024 №56-р «Об утверждении штатного расписания администрации 

городского округа Ступин», в связи с кадровыми изменениями в администрации 

городского округа Ступино Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.  Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей 

муниципальных учреждений городского округа Ступино Московской области в 

сфере культуры (Приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Ступино Московской области  от 02.04.2019 №924-п «Об утверждении 



состава аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных 

учреждений городского округа Ступино Московской области в сфере культуры». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Ступино Московской области – начальника 

управления культуры и молодежной политики Калинину Ю.Ю.  

 
 

 
 Глава городского округа  Ступино 
 Московской области                                                                             С.Г. Мужальских 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                Приложение  
                                                                                     Утверждено   
                                                                                     постановлением   администрации  
                                                                                     городского округа Ступино  

                                                             Московской области                                                                                                                                      
                                                                от 16.02.2024 № 725-п 

 
 
 

Состав аттестационной комиссии по аттестации руководителей муниципальных 
учреждений городского округа Ступино Московской области в сфере культуры 

 
 

Председатель 
аттестационной 
комиссии 

Калинина Ю.Ю.  Заместитель главы  городского округа Ступино 
Московской области- начальник управления 
культуры и молодежной политики  
 

Заместитель 
председателя 
аттестационной 
комиссии 

Алексеева В.Д. Заместитель начальника управления 
культуры и молодежной политики 
администрации городского округа Ступино 
Московской области - начальник отдела 
культуры  
 

Секретарь 
аттестационной 
комиссии 

Чалова С.В. Главный инспектор отдела культуры 
управления культуры и молодежной политики 
администрации  городского округа Ступино 
Московской области  
 

Члены 
аттестационной 
комиссии 

Егорова О.Л. Главный инспектор отдела культуры 
управления культуры и молодежной политики 
администрации  городского округа Ступино 
Московской области  
 

Кочергина О.В. Главный инспектор отдела культуры 
управления культуры и молодежной политики 
администрации  городского округа Ступино 
Московской области  
 

Артемов С.С. Главный инспектор отдела культуры 
управления культуры и молодежной политики 
администрации  городского округа Ступино 
Московской области  
 

Баринова С.Н. Директор МКУ «ЦБУ» 
(по согласованию) 
 

Алексеева М.В. Председатель Ступинской территориальной 
организации профсоюза работников культуры 
(по согласованию) 
 

Шалыгина Ю.В. Директор МБУК «Дворец культуры» 
(по согласованию) 



 
Ухабова И.С. Директор МБУК «Культурно-творческий центр» 

(по согласованию) 
 

Струганова Л.Ю. Директор МБУК «ЦБС» 
(по согласованию) 

 
 


